АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2020   № 386-  па

О  признании  утратившиим  силу
постановления от 16.04.2019 № 1142-па «О
подготовке проекта планировки с проектом
межевания  территории  города  Южно-
Сахалинска  в  границах:  ул.  им.
П.А.Леонова  —  ул.  Курильская  —  ул.
Комсомольская — ул. Хабаровская»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Устава городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 16.04.2019 № 1142-па «О подготовке проекта  планировки с проектом
межевания территории города Южно-Сахалинска в границах: ул. им. П.А.Леонова —
ул. Курильская — ул. Комсомольская — ул. Хабаровская.

2.Опубликовать  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  настоящего постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности
мэра города   Н.Ю.Куприна